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Zakończyła się XXV edycja powiatowej akcji ekologicznej „Czyste Jeziora i Rzeki”. Komisja
konkursowa wyłoniła laureatów w trzech kategoriach oraz przyznała wyróżnienia za
szczególne zaangażowanie w działania na rzecz środowiska.

10 maja 2026 roku zakończyła się tegoroczna odsłona powiatowej akcji „Czyste Jeziora i Rzeki”,
prowadzonej w tym roku pod hasłem „Bądź dalEKOwzroczny”. W przedsięwzięciu wzięły udział
placówki oświatowe, przedszkola oraz lokalne społeczności z terenu powiatu iławskiego.

27 maja komisja konkursowa dokonała oceny zgłoszeń i wyłoniła zwycięzców
poszczególnych kategorii.

Przedszkolaki

W kategorii przedszkoli pierwsze miejsce zdobyło Przedszkole Miejskie w Lubawie. Na drugim
miejscu uplasowało się Przedszkole Miejskie nr 3 w Iławie, a trzecie miejsce zajęło Przedszkole
Miejskie nr 5 w Iławie.



Uczniowie szkół

Wśród szkół podstawowych najwyżej oceniono działania Szkoły Podstawowej im. Lasów
Państwowych w Łęgowie. Drugie miejsce zajęła Szkoła Podstawowa w Gromotach, a trzecie – Szkoła
Podstawowa im. Jana Pawła II w Rożentalu.

Pozostali uczestnicy

W kategorii obejmującej sołectwa i inne grupy pierwsze miejsce przyznano Sołectwu Siemiany. Na
drugim miejscu znalazło się Sołectwo Karaś, a trzecie miejsce przypadło Sołectwu Wikielec.

Wyróżnienia

Komisja przyznała również wyróżnienia za szczególne inicjatywy i zaangażowanie:

za oczyszczenie trudno dostępnych terenów – Zespół Szkół w Lubawie,
za organizację działań edukacyjnych podnoszących świadomość ekologiczną – Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy w Kisielicach,
za największą ilość zebranych śmieci w przeliczeniu na liczbę uczestników – Powiatowy
Środowiskowy Dom Samopomocy,
za najbardziej pomysłową pracę (ex aequo) – Szkoła Podstawowa im. Ziemi Suskiej w
Babiętach Wielkich oraz Zespół Szkół w Zalewie.

f

Uroczysta gala wręczenia dyplomów i statuetek zaplanowana jest na 22 czerwca w siedzibie
Starostwa Powiatowego w Iławie przy ul. Andersa 2A.
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